
 

 

UCHWAŁA NR LVI/487/23 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXV/291/21 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 

30 listopada 2021 r. w sprawie opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) i art. 18a ust. 1, art.19 pkt. 1 lit. „f” ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 

21 lipca 2023 r. w sprawie górnych stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na 2024 r. (M.P. 2023 r. 

poz. 774). Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/291/21 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie 

opłaty od posiadania psów § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. określa się na terenie Gminy Bobolice opłatę od posiadania psów od osób fizycznych 

posiadających psy, w wysokości 173,57 zł od każdego psa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jarosław Bączkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 6774


		2023-12-11T12:32:07+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




